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  2 Sypialnie Kamienica in Sucina
Ref: CBN8811

€298.000

 

 

Typ nieruchomości : Kamienica

Miejscowość : Sucina

Sypialnie : 2

Łazienka : 2

Basen : Prywatny Powierzchnia
mieszkania : 78 m²

Działka : 260 m²

Powierzchnia tarasu : 45 m²

!playa : 18 Km

Ogród Nieruchomość golfowa Centralne ogrzewanie

Eleganckie jednopoziomowe kamienice z prywatnym basenem w Peraleja Golf Resort - Costa Cálida

Śródziemnomorskie kamienice
na zamkniętym osiedlu golfowym
Odkryj 11 ekskluzywnych jednopiętrowych kamienic położonych w prestiżowym Peraleja Golf
Resort, w regionie Murcji w południowej Hiszpanii. Te nowoczesne śródziemnomorskie domy położone są na przestronnych działkach
o powierzchni około 260 m², a każdy z nich oferuje prywatny basen, ogród krajobrazowy i parking na miejscu. Zaprojektowane z
pochyłymi sufitami i naturalnymi materiałami, takimi jak drewno i kamień, domy te płynnie wtapiają się w otaczający krajobraz,
oferując jednocześnie stylowe, ponadczasowe wnętrza.

Komfortowe życie z najwyższej jakości wykończeniami
Każdy dom
posiada:

2 sypialnie i 2 łazienki
Kuchnia na otwartym planie w pełni wyposażona w sprzęt AGD
Jasny salon-jadalnia z przytulnym
kominkiem opalanym drewnem
Centralna klimatyzacja i ogrzewanie grzejnikami gazowymi
Wzmocnione drzwi wejściowe i
zmotoryzowana brama wjazdowa
Prywatny basen (3,5x5,5 m) z prysznicem na zewnątrz
Zewnętrzne punkty wodne i
oświetleniowe
W pełni zagospodarowany ogród gotowy do zabawy

Nieruchomości te zostały starannie zaprojektowane przez
renomowanego architekta, łącząc eleganckie linie z naturalnymi teksturami, tworząc wyjątkowe i harmonijne środowisko w
bezpiecznej zamkniętej społeczności.

Życie w Peraleja Golf Resort - Natura i bezpieczeństwo
Domy znajdują się na terenie Peraleja
Golf Resort, który posiada całodobową bramę bezpieczeństwa, piano bar i klub z wykwintną restauracją. Ośrodek otoczony jest
chronionymi obszarami przyrodniczymi, gdzie dla mieszkańców tworzone są ścieżki spacerowe, joggingowe i rowerowe. 18-dołkowe
pole golfowe, pierwotnie zaprojektowane przez legendarnego Severiano Ballesterosa, jest obecnie w remoncie i ma zostać ponownie
otwarte do końca 2025 roku. Wybrane domy i klub towarzyski oferują odległe widoki na morze.

Dogodna lokalizacja w pobliżu plaż i
miast
Ten spokojny kurort oferuje doskonały dostęp do kluczowych lokalizacji:

Miasta Sucina i Avileses - 3-5 km
Plaże Mar Menor -
20 km (20 min samochodem)
Miasto Murcja - 25 km (20 min samochodem)
Lotnisko Murcja (RMU) - 25 km (15 min
samochodem)
Lotnisko Alicante (ALC) - 80 km (45 min samochodem)
Centrum handlowe La Zenia Boulevard - 35 km

Ciesz się
urokiem Costa Cálida
Położone w pobliżu tradycyjnego hiszpańskiego miasta Sucina, mieszkańcy mogą cieszyć się lokalnymi
sklepami, restauracjami i autentycznym urokiem, będąc jednocześnie blisko wybrzeża i tętniącego życiem miasta. Obszar ten staje
się coraz bardziej popularny wśród międzynarodowych nabywców ze względu na jakość życia, dobrą infrastrukturę, wspaniałą pogodę
przez cały rok oraz dostęp do miejsc przyrodniczych i morza.

Skontaktuj się z nami już dziś, aby zabezpieczyć swoją wymarzoną
willę w Peraleja Golf i zacząć cieszyć się życiem na Costa Cálida!
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